Maximaler Schneidebereich
(wenn die Duschwanne nicht vollständig
in den Boden eingelassen ist, müssen die
abgeschnittenen Seiten an den Wänden anliegen)
*10 und 30 cm nur bei einer Länge von 160 cm
**5 cm nur bei einer Breite von 70 cm
PN18 PN6
5,3 3 5-13 cmcmcm

90 x 90 cm 80 80 20 10 4 35
100 x 80 cm 100 80 20 10 4 35
100 x 90 cm 100 90 20 10 4 35
120 x 70 cm 120 70 20 10 4 35
120 x 80 cm 120 80 20 10 4 35
120 x 90 cm 120 90 20 10 4 35
125 x 95 cm 125 95 20 10 4 35
140 x 70 cm 140 70 20 10 4 35
140 x 80 cm 140 80 20 10 4 35
140 x 90 cm 140 90 20 10 4 35
160 x 70 cm 160 70 35 19 20 41
160 x 80 cm 160 80 35 19 20 41
160 x 90 cm 160 90 35 19 20 41
Weiß Anthrazit Steingrau
90 x 90 cm RD99090B RD99090A RD99090P
100 x 80 cm RD910080B RD910080A RD910080P
100 x 90 cm RD910090B RD910090A RD910090P
120 x 80 cm RD912080B RD912080A RD912080P
120 x 90 cm RD912090B RD912090A RD912090P
140 x 80 cm RD914080B RD914080A RD914080P
140 x 90 cm RD914090B RD914090A RD914090P
160 x 80 cm RD916080B RD916080A RD916080P
160 x 90 cm RD916090B RD916090A RD916090P
170 x 80 cm RD917080B RD917080A RD917080P
180 x 80 cm RD918080B RD918080A RD918080P
180 x 90 cm RD918090B RD918090A RD918090P
KINEONE
Installationsarten
Vollständige Einbettung
Teilweise Einbettung